
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/624/22 

RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/601/22 Rady Gminy Łańcut z dnia 29 listopada 2022 r.  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559  z późn. zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych  granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych na rok 2023 ( M.P. z 2022 r. poz.731)  Rada Gminy Łańcut  uchwala, co następuje : 

§ 1. § 1, ust. 1, lit. b uchwały Nr XXXVI/601/22 Rady Gminy Łańcut z dnia 29 listopada 2022 r w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1.  

b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi   płynącymi jezior 

i zbiorników sztucznych od 1ha powierzchni 5,78 zł   

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut . 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów i Gospodarki Mieniem Gminy oraz 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łańcut. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Paweł Dąbek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 5497


		2022-12-28T13:23:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




